• PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N. º 705/2010

IPÜUAOO Nõ ~~·
1 N9 5'\?)ç, ™º~ / º~" Q

1 -O~Y.O:-M,---
1. r-u~1-:'-r ,=,:,'"""'._, ~~"'-'º _
"---..--,.. . ------· --

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor

publico municipal efetivo, na forma que especifica.

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR

Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

l
O
- Para fins de regularização da situação funcional

junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foram

exonerados do Cargo Efetivo, a pedido dos servidores abaixo relacionados:

ANGELA FARIA DAS NEVES DE LIMA SABINO CPF: 021.428.339-93
Cargo: Professor
A partir de O 1/06/2010

CLARICE MENDES FERREIRA CPF: 628.849.309-06
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
A partir de 07/06/201 O
INDIANARA BORGES CAETANO CPF: 054.498.859-03
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
A partir de O 1/06/2010
LESSANDRO EMMANUEL FARIAS CASIMIRO CPF: 072.405.199-61
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
A partir de O 1/06/2010
SONIA CRISTINA SA VIO CPF: 852.240.909-97
Cargo: Professor
A partir de O 1/06/201 O
THIAGO ALVES DA SILVA CPF: 052.409. 799-28
Cargo: Vigia
A partir de O 1/06/201 O
V ANDERLI FERNANDES NEVES NOEL CPF: 882.155.478-34
Cargo: Professor
A partir de 01/06/2010

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE.

o de 2010.